
 

U C H W A Ł A  NR  315/XXXVI/17 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 5/I/14 Rady  Miasta Milanówka z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie: 

powołania  stałych  Komisji  Rady  Miasta  Milanówka 

 

 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

  

 

§ 1. 1. W uchwale Nr 5/I/14 Rady Miasta Milanówka z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie 

powołania stałych Komisji Rady Miasta Milanówka w § 3 ad. 2 wykreśla się „Witold 

Rytwiński”; 

2. W załącznikach do Uchwały Nr 5/I/14 Rady Miasta Milanówka z dnia 1 grudnia 2014 r.  

w sprawie: powołania stałych Komisji Rady Miasta Milanówka wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) w załączniku Nr 1 (Komisja Budżetu i Inwestycji) wykreśla się w punkcie 6: „Witold 

Rytwiński”. 

2) w załączniku Nr 2 (Komisja Praworządności, Bezpieczeństwa Publicznego, Ładu 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska) wykreśla się w punkcie 7: „Witold Rytwiński”. 

3) w załączniku Nr 4 (Komisja Kultury) wykreśla się w punkcie 4: „Witold Rytwiński”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miasta Milanówka 

 

mgr Małgorzata Trębińska 


